关于组织学科带头人收看陕西省研究生教育与学科建设大讲堂的通知

各学院：
    陕西省研究生教育与学科建设大讲堂（第十一讲）定于
9月28日（星期一）下午14:30举办，大讲堂采取视频会议形式进行。届时，将邀请西安交通大学党委书记张迈曾、中国科学院院士管晓宏作报告。现将师生收看事项安排如下。
一、大讲堂主题
弘扬西迁精神，培养造就大批德才兼备人才。
二、观看形式
各位带头人可以选择到就近的会场集中观看，或者自行线上观看两种方式。
三、参会人员
一级学科带头人及学术方向带头人收看。
四、观看网址
通过 http://vclass.xjtu.edu.cn/进行点播观看。
五、集中观看场所
1.雁塔校区北院（教学主楼报告厅）
2.临潼校区骊山（图书馆二楼报告厅）
3.临潼校区秦汉（管理学院315会议室）